๘.๒  ผู้เข้ารับการฝึกอบรมสามารถตั้งข้อสังเกตในประเด็นปัญหาการจัดซื้อจัดจ้าง แนวทางพิจารณาแยกงานจัดซื้อและงานจัดจ้าง แบบ
ก่อสร้างและการปรับปรุงแก้ไขแบบก่อสร้าง ตลอดจนแนวทางปฏิบัติกรณีราคาของผู้ที่ชนะการเสนอราคาสูงกว่าวงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง และ
ประเด็นเกี่ยวกับการปรับปรุงแก้ไขสัญญา และสามารถแก้ไขปัญาได้  
๙. ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม     ท่านละ  ๔,๒๐๐  บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) 

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการฝึกอบรม ประกอบด้วย ค่าเอกสารประกอบการฝึกอบรม ค่าอาหารกลางวัน อาหารว่างและ
เครื่องดื่ม ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าสถานที่จัดอบรม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่ากระเป๋าเอกสาร และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องจำเป็น (ทั้งนี้ไม่รวม

[...]

ศิลปากร จะต้องมีเวลาเข้ารับการฝึกอบรมไม่น้อยกว่าร้อยละ ๘๐ ของระยะเวลาในการฝึกอบรมทั้งหมด   
๑๑. ช่องทางการสมัคร  กรอกใบสมัครแนบท้ายหรือติดตอ่เจ้าหน้าที่  โทร ๐๒ ๑๐๕ ๔๖๘๖ ต่อ ๑๐๐๒๖๖ , ๑๐๐๒๙๒  มือถือ ๐๘๕ ๒๒๒ ๔๒๑๘     
๑๒. วิธีการชำระค่าลงทะเบียน     ท่านละ  ๔,๒๐๐  บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน) 

  ชำระเงินสดในวันลงทะเบียน  
  ชำระโดยวิธีการโอนเงินเข้าบัญชีออมทรัพย์ ธนาคาร : ธนาคารกรุงไทย สาขามหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ท่าพระจันทร์ 

ชื่อบัญชี : มหาวิทยาลัยศิลปากร เลขที่บัญชี : ๙๘๒-๓-๐๔๗๘๑-๒ 
**หากโอนเงินค่าลงทะเบียนเรียบร้อยแล้ว กรุณาส่งหลักฐานการโอนเงินพร้อมระบุรายละเอียดการออกใบเสร็จรับเงิน